Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

ATIVO

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Total do Ativo Circulante

Ativo Nao Circulante

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante

Fundo de Prote¢do Animal
Balango Patrimonial

Nota

Fornecedores e Contas a pagar a Curto Prazo

Total do Passivo Circulante

Passivo N&ao Circulante
Total do Passivo Né&o Circulante

Patrimoénio Liquido

Resultados Acumulados
Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio Atual

42,07
42,07

42,07

42,07
42,07

42,07

Exercicio: 2021

Exercicio Anterior

40,33
40,33

40,33

40,00
40,00

0,33
0,33

40,33

Ativo (I)
Ativo Financeiro
Total do Ativo

Passivo (Il)

Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial (Ill) = (1 - 1)

Fundo de Protegdo Animal

(Lei n°4.320/1964)

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

Exercicio Atual

42,07
42,07

42,07

Exercicio: 2021
Exercicio Anterior
40,33

40,33

40,00
40,00




Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Fundo de Protegao Animal

Quadro do Superavit / Déficit Financeiro
(Lei n° 4.320/1964)

Fontes de Recursos Exercicio Atual

Ordinaria

Vinculada 42,07

Outras Fontes 42,07
42,07

Total das Fontes de Recursos

Exercicio Anterior

40,33
40,33

40,33




